
ч 
<—> 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛЬГОВА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЬГОВА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

307750 г. Льгов, Красная Площадь, 13 Тел.: (471-40) 2-00-22 Факс: (471-40) 2-40-36 

e-mail:oobr_lgov@mail.ru 

от 14.03.2024 г. 

о переводе муниципальных 
общеобразовательных учреждений 
города — Льгова на — обучение ¢ 

применением электронного пбучения и 

дистанционных образовательных 

технологий 

В связи с предстоящими выборами Президента Российской Федерации, в целях обеспечения 

безопасности и правопорядка в ходе проведения голосования, в соответствии C ПИсЬМоМ 

Приказ 

№ 67 

Министерства образования и науки Курской области от 05.03.2024 г. № 07.1-07-01/2514: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Руководителям  муниципальных  общеобразовательных — учреждений 

(Трифонова О. B., Мятечкина С. I'., Гапеев Ю. Г., Чулкова М. B., Жеромский О. В.) 

перевести обучающихся 1-11 классов на обучение с применением электронного обучения 

и дистанционных образовательных технологий 15.03.2024 г.. 

2. Классным руководителям муниципальных общеобразовательных учреждений города 

Льгова довести до сведения обучающихся 1-11 классов и их родителей законных 

представителей) информацию о переходе на обучение с применением электронного 

обучения и дистанционных образовательных технологий. 
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

ъ 
`Начальник o rnq.n’fl“ ы А. С. Максакова 

города _ Льгова


